

Vertica Holding ApS

**Studsgade 29
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 34 47 58 73

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2018

Jeppe Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vertica Holding ApS
Studsgade 29
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 47 58 73

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Troels Riisbrich Underlien, direktør
Sune Danni Hansen, direktør
Jeppe Møller Hansen, direktør
Lars Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 11.029.981, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 19.611.594.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(166.386)	(398)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.966.054	8.728
Finansielle indtægter	1	15.754	1
Finansielle omkostninger		<u>(822.841)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		10.992.581	8.330
Skat af årets resultat	2	<u>37.400</u>	<u>78</u>
Årets resultat		<u>11.029.981</u>	<u>8.408</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		13.311.000	8.600
Overført resultat		<u>(2.281.019)</u>	<u>(192)</u>
		<u>11.029.981</u>	<u>8.408</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.979.621	7.020
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.979.621</u>	<u>7.020</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.979.621</u>	<u>7.020</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.378.168	12.600
Selskabsskat		37.400	78
Tilgodehavender		<u>13.415.568</u>	<u>12.678</u>
Likvide beholdninger		<u>408.699</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.824.267</u>	<u>12.745</u>
Aktiver i alt		<u>19.803.888</u>	<u>19.765</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		88.889	89
Overført resultat		6.211.705	8.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>13.311.000</u>	<u>8.600</u>
Egenkapital	4	<u>19.611.594</u>	<u>17.202</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.450	2.544
Anden gæld		<u>43.844</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>192.294</u>	<u>2.563</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>192.294</u>	<u>2.563</u>
Passiver i alt		<u>19.803.888</u>	<u>19.765</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	88.889	8.512.899	8.600.000	17.201.788
Betalt ordinært udbytte	0	0	(8.600.000)	(8.600.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(20.175)	0	(20.175)
Årets resultat	0	(2.281.019)	13.311.000	11.029.981
Egenkapital 30. september 2018	88.889	6.211.705	13.311.000	19.611.594

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.754	1
	15.754	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(37.400)	(78)
	(37.400)	(78)
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	12.731.119	11.911
Tilgang i årets løb	325.019	821
Kostpris 30. september 2018	13.056.138	12.732
Værdireguleringer 1. oktober 2017	(5.711.396)	(3.465)
Valutakursregulering	(20.175)	25
Årets resultat	12.398.052	10.031
Udbytte modtaget	(13.311.000)	(11.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(431.998)	0
Afskrivning på goodwill	0	(1.303)
Værdireguleringer 30. september 2018	(7.076.517)	(5.712)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	5.979.621	7.020

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vertica A/S	Aarhus	98,60 %
uCommerce Holding ApS	Aarhus	57,90 %
Vertica Norge AS under konkurs	Oslo	85,00 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
80.000 A-anparter á kr. 1	80.000
8.889 B-anparter á kr. 1	<u>8.889</u>
	<u>88.889</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>88.889</u>	<u>88.889</u>	<u>88.889</u>	<u>88.889</u>	<u>88.889</u>
Virksomhedskapital	<u>88.889</u>	<u>88.889</u>	<u>88.889</u>	<u>88.889</u>	<u>88.889</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Innovation Partners ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.